
 

KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o. 
Sídlo: Ke Kablu 289/7, 102 00 Praha – Dolní Měcholupy 

Zasílání faktur: Papírnická 604/3, 405 02 Děčín 
IČ (HRB): 286 74 286 

DIČ (Ust. Nr.): CZ28674286 
Registrace: OR KS Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 278721 
www.kovosrot.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                   V Děčíně dne 23.6.2020 
       

 
Informace k 19. ročníku soutěže škol ve sběru druhotných surovin pro školní rok 2019/2020 

 
Vážená paní ředitelko, 

vážený pane řediteli, 
 

letošní školní rok byl velmi „netradiční“ a zasáhl i do soutěže ve sběru druhotných surovin. 
Nejdříve jsme museli pozastavit odběr sběrového papíru vzhledem k nepříznivé situaci s jeho odbytem,  

následně došlo k uzavření škol z důvodu pandemie. 

Tímto byly podmínky pro soutěž velmi omezené a nemohl být zajištěn její hladký průběh. 
Společnost KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o. proto nebude v tomto ročníku soutěže vyhlašovat vítěze. 

Veškeré Vámi odevzdané množství bude převedeno do dalšího ročníku soutěže, který pro Vás připravujeme a 
věřím, že již do něj nezasáhnou žádné další nečekané okolnosti. 

 

Děkuji za pochopení a účast v soutěži. 
 

Přeji Vám pěkné prázdniny, hodně zdraví a těším se na další Vaši účast v soutěži s KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o. 
 

 
Pavel Šíma 

sima@kovosrot.cz  

ředitel odd. prodeje papíru a plastů 

středisko:  
vyřizuje: 

e-mail: 
tel.: 

adresa: 

PŘ – obch.oddělení 
Pavel Šíma 
sima@kovosrot.cz 
602 220 923 
Papírnická 604/3 
405 02 Děčín 

mailto:sima@kovosrot.cz
mailto:sima@kovosrot.cz

